Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

 INDICAÇÃO Nº 2185/2019

Indica ao Poder Executivo
Municipal, que efetue serviços
de revitalização da camada
asfáltica de Rua localizada no
Jardim Panambi.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam efetuados serviços de revitalização da camada asfáltica da
Rua dos Cravos, onde é impossível trafegar ou caminhar.

Justificativa:

  Moradores da Rua dos Cravos alegam que estão esquecidos pelo
poder público, a rua está completamente cheia de buracos que danificam os
veículos e geram prejuízos financeiros. A Praça está abandonada e quem
limpa o local são os moradores que organizam multirões, alegam descaso total.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de junho de 2.019.

Gustavo Bagnoli
-vereador-